2022年2月2日
各　位

　上場会社名 株式会社東京精密
　代表者名 代表取締役社長CEO   吉田　均

　（コード番号　7729　東証第一部）
　問合せ責任者 代表取締役ＣＦＯ      川村　浩一

　（TEL     042－642－1701）

     　当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について決議
    いたしましたのでお知らせいたします。

１．異動の理由

   　 中長期経営課題への取り組み強化および業務執行の迅速化を通じ、一層のガバナンスの強化、

   企業価値向上等を図る観点から新たな経営体制とするもの

２．異動の内容

３．異動予定日

   　2022年4月1日

以 　上

代表取締役の異動に関するお知らせ

記

氏　名 新役職名 現役職名

吉田　均 代表取締役会長CEO 代表取締役社長CEO

木村　龍一 代表取締役社長COO 代表取締役副社長COO

川村　浩一 代表取締役副社長CＦO 代表取締役CＦO

	代表取締役の異動